
コード 43150

講時 単位数 2

履修に
当たっての
注意・助言

講義計画

01.仮のテーマ設定
02.論文執筆の作法について
03.各自、研究を進め、月一度程度で中間報告をし、レポートを提出する。
04.中間報告
05.中間報告
06.中間報告
07.中間報告
08.中間報告
09.中間報告
10.中間報告
11.中間報告
12.中間報告
13.中間報告
14.中間報告
15.中間まとめ
 

テキスト 使用しない。

参考書 その都度指示する。

目的と概要 早目に卒論テーマの視点について決定し、それに従って研究を進める。

成績評価法 発表内容で評価する。

開期 前期 木曜日3限

授業テーマ 卒論の作成

科目名 演習2A

担当教員 藤澤　典彦

配当 文財4

2009年度




